
Информация о банковских реквизитах филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Астраханской области для перечисления плательщиком денежных средств за услугу по организации и проведению лекций и консультационных семинаров

	№ п/п
	Наименование получателя с обязательным указанием лицевого счета филиала
ФГБУ «ФКП Росреестра»
	ИНН филиала ФГБУ «ФКП Росреестра»
	КПП филиала ФГБУ «ФКП Росреестра»
	Наименование территориального учреждения Банка России, в котором у территориального органа Федерального казначейства открыт счет
	БИК                  территориального учреждения Банка России, в котором у территориального органа Федерального казначейства открыт счет
	Номер расчетного счета территориального органа Федерального казначейства, открытого в территориальном учреждении Банка России
	ОКТМО
(по месту нахождения Филиала)
	КБК

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	УФК по Астраханской области (филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Астраханской области л/с 20256Ц09300)
	7705401340
	301543001
	Отделение Астрахань
г. Астрахань
	041203001
	40501810400002000002
	12701000
	00000000000000000130




Назначение платежа: Услуга по организации и проведению лекций и консультационных семинаров
